
Schützengau Neu-Ulm
Rundenschießen Luftgewehr  2023   

Gauoberliga
Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SG Steinheim 1 25 : 5 29 : 11 14931 Ringe Schnitt 1493,10
2 SV Nersingen-Leibi e.V. 1 22 : 8 26 : 14 14849 Ringe Schnitt 1484,90
3 S.V. Roth-Berg e.V. 1 18 : 12 21 : 19 14832 Ringe Schnitt 1483,20
4 SV Thalfingen 1 15 : 15 23 : 17 14796 Ringe Schnitt 1479,60
5 SV Holzheim 1904 e.V. 1   7 : 23 12 : 28 14588 Ringe Schnitt 1458,80
6 SV Strass  e.V. 1   3 : 27   9 : 31 14332 Ringe Schnitt 1433,20

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SG Steinheim 1 3 Ringe St.R 3 :
 Ihle Frank 386 1
 Wachter Florian 378 1
 Ihle Stefan 366 0
 Hauff Thomas 380 1

1510

S.V. Roth-Berg e.V. 1 0 Ringe St.R 1
 Hornung Martin 359 0
 Blau Andreas 377 0
 Schweiggert Andreas 374 1
 E  Fickler Klaus 370 0

1480
SV Strass  e.V. 1 1 Ringe St.R 2 :
 Beeri Stefan 372 0
 E  Bieber Maximilian 363 0
 Schmitt Robin 366 1
 Bieber Hannes 339 1

1440

SV Holzheim 1904 e.V. 1 2 Ringe St.R 2
 Hiller Steffen 385 1
 Andelfinger Steffen 381 1
 Pietschmann Franz 353 0
 Eckle Jens 333 0

1452
SV Nersingen-Leibi e.V. 1 3 Ringe St.R 3 :
 E  Rukavina Carolin 364 0
 Hochberger Daniel 385 1
 Billmayer Verena 377 1
 Almoslöchner Ralf 368 1

1494

SV Thalfingen 1 0 Ringe St.R 1
 Mayer Isolde 379 1
 Tschiharsch Claus 373 0
 Stocker Michael 358 0
 E  Bolotnikov Gregory 344 0

1454

Die 19 besten Schützen am 5. Wettkampftag der Rückrunde

Ihle Frank SG Steinheim 1 386 Ringe

Hiller Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 385 Ringe

Hochberger Daniel SV Nersingen-Leibi e.V. 1 385 Ringe

Andelfinger Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 381 Ringe

Hauff Thomas SG Steinheim 1 380 Ringe

Mayer Isolde SV Thalfingen 1 379 Ringe

Wachter Florian SG Steinheim 1 378 Ringe

Blau Andreas S.V. Roth-Berg e.V. 1 377 Ringe

Billmayer Verena SV Nersingen-Leibi e.V. 1 377 Ringe

Schweiggert Andreas S.V. Roth-Berg e.V. 1 374 Ringe

Tschiharsch Claus SV Thalfingen 1 373 Ringe

Beeri Stefan SV Strass  e.V. 1 372 Ringe

Fickler Klaus S.V. Roth-Berg e.V. 1 370 Ringe

Almoslöchner Ralf SV Nersingen-Leibi e.V. 1 368 Ringe

Ihle Stefan SG Steinheim 1 366 Ringe

Schmitt Robin SV Strass  e.V. 1 366 Ringe

Rukavina Carolin SV Nersingen-Leibi e.V. 1 364 Ringe

Bieber Maximilian SV Strass  e.V. 1 363 Ringe

Hornung Martin S.V. Roth-Berg e.V. 1 359 Ringe
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